
UCHWALA NR LXVI/466/2024 
RADY MIASTA LUBARTÓW 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia planów pracy stałych komisji Rady Miasta Lubartów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18a ust. l i 4, art. 18b ust. I i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz § 55 ust. I i § 78 ust. 1 Statutu Miasta Lubartów 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XV /125/20 I 9 Rady Miasta Lubartów z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie 
Statutu Miasta Lubartów (Dz. Urz. Woj. Lube!. z 2020 r. poz. 377) Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala plany pracy stałych komisji Rady Miasta Lubartów na 2024 rok stanowiące załączniki od Nr I do 
Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tomasz Krówczyński 

Id: D6 I 2D035-AC6C-4A 7D-AA5F-DD42760685BD. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr l do uchwały Nr LXVI/466/2024 

Rady Miasta Lubartów 

z dnia 14 marca 2024 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI BUDŻETOWEJ I INICJATYW GOSPODARCZYCH 

RADY MIASTA LUBARTÓW NA 2024 ROK 

Lp. Tematyka Termin realizacji 

l. Analiza wykonania inwestycji miejskich zrealizowanych w 2023 r. Kwiecień 2024 r. 

2. Analiza i wyrażenie opinii dotyczącej realizacji budżetu Miasta za 2023 r. (przed sesją absolutoryjną). Do 30 czerwca 2024 r. 

3. Zapoznanie się z informacją o realizacji budżetu za I półrocze 2024 r. Lipiec - Sierpień 2024 r. 

4. Analiza i ocena stopnia realizacji zadań inwestycyjnych Miasta w trzech pierwszych kwartałach 2024 r. Listopad 2024 r. 

5. Opiniowanie projektów uchwał. Według potrzeb 

6. Rozpatrywanie pism i wniosków wpływających do Komisji. Według potrzeb 

7. Współpraca z pozostałymi komisjami Rady Miasta. Według potrzeb 

Id: D612D035-AC6C-4A 7D-AA5F-DD42760685BD. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVT/466/2024 

Rady Miasta Lubartów 

z dnia 14 marca 2024 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO I BUDOWNICTW A 

RADY MIASTA LUBARTÓW NA 2024 ROK 

Lp. Tematyka Termin realizacji 

I. Opiniowanie projektów uchwał. Na bieżąco 

2. Analiza dokumentacji technicznej inwestycji planowanych na rok 2024. I kwartał 2024 r. 

.., Analiza zasadności budowy budynku na potrzeby mieszkań socjalnych. Lokalizacja takiej inwestycji. II kwartał 2024 r. .). 

4. Miejscowy plan zagospodarowanie przestrzennego - zapoznanie się z wnioskami wpływającymi do planu. III kwartał 2024 r. Określenie potrzeb przeznaczenia terenów pod budownictwo wielorodzinne. 

5. Zapoznanie ze stanem formalnym działki położonej w obrębie 7 - Śródmieście, oznaczonej w ewidencji gruntów III kwartał 2024 r. nr 751 (budynek dawnego żłobka)- propozycje rozwiązań prawnych. 
Omówienie/zaplanowanie rozwiązań komunikacyjnych dróg dojazdowych do węzłów komunikacyjnych trasy 

6. ekspresowej S 19 w celu poprawienia dostępności do stref gospodarczych Lubartowa oraz poprawy rozwiązań III kwartał 2024 r. 
komunikacyjnych miasta (posiedzenie wspólne z komisją GL i Powiatu). 

7. Opracowanie wniosków do budżetu na rok 2025. III kwartał 2024 r. 

8. Przegląd zaawansowania inwestycji rozpoczętych w roku 2024 (posiedzenie wyjazdowe). IV kwartał 2024 r. 

Id: D6 l 2D035-AC6C-4A 7D-AA5F-DD42760685BD. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/466/2024 

Rady Miasta Lubartów 

z dnia 14 marca 2024 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA 

RADY MIASTA LUBARTÓW NA 2024 ROK 

Lp. Tematyka Termin realizacji 

1. Rozpatrywanie i opiniowanie projektów uchwał przedkładanych RM. Na bieżąco 

2. Składanie wniosków i projektów uchwał, rozpatrywanie pism skierowanych do komisji. Na bieżąco 

'l Zapoznanie się z koncepcją zagospodarowania terenów przy ulicy Parkowej. Marzec 2024 r. .). 

4. Wydanie opinii w sprawie planu przebudowy dróg Gminy Miasto Lubartów na lata 2024-2025. I/II/III/IV kwartał 2024 r. 

5. Przegląd i ocena stanu technicznego ulic i chodników. Wnioski dotyczące napraw i remontów. I/II/III/IV kwartał 2024 r. 

6. Analiza infrastruktury miejskiej pod kątem jej wykorzystania na mieszkania komunalne i socjalne. I/II/III/IV kwartał 2024 r. 

7. Ocena realizacji inwestycji infrastrukturalnych realizowanych w roku 2024. I/II/III/IV kwartał 2024 r. 

8. Ocena możliwości rozwoju infrastruktury gminnej w latach 2025-2026. I/U/III/IV kwartał 2024 r. 

Id: D6 I 2D035-AC6C-4A 7D-AA5F-DD42760685BD. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI/466/2024 

Rady Miasta Lubartów 

z dnia 14 marca 2024 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH I PORZĄDKU PUBLICZNEGO 

RADY MIAST A LUBARTÓW NA 2024 ROK 

Lp. Tematyka Termin realizacji 

1. Opiniowanie projektów uchwał RM oraz wnoszenie własnych wniosków i projektów komisji. Na bieżąco 

2. Rozpatrywanie i opiniowanie pism składanych do komisji. Na bieżąco 

3. 
Cyberprzemoc, cyberprzestępczość (hejtowanie, poniżanie, izolacja, kradzież tożsamości, kradzież przez Internet) II kwartał 2024 r. wśród dzieci, młodzieży i dorosłych. 

4. Funkcjonowanie targowisk miejskich, a rzeczywiste zapotrzebowanie mieszkańców miasta Lubartowa. III kwartał 2024 r. 

5. Dbałość o czystość i porządek na terenie Miasta Lubartów. IV kwartał 2024 r. 

6. Wnioski komisji do budżetu miasta na rok 2025. IV kwartał 2024 r. 

Id: D612D035-AC6C-4A 7D-AA5F-DD42760685BD. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVl/466/2024 

Rady Miasta Lubartów 

z dnia 14 marca 2024 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I REKREACJI 

RADY MIASTA LUBARTÓW NA 2024 ROK 

Lp. Tematyka Termin realizacji 

1. Przyjęcie sprawozdania za 2023 rok. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2024 rok. Luty 2024 r. 

2. Informacja o opiece zdrowotnej i logopedycznej w placówkach oświatowych na terenie Miasta. I/II kwartał 2024 r. 

3. Świetlice szkolne - analiza funkcjonowania. Zajęcia pozalekcyjne. Il kwartał 2024 r. 

Informacja na temat problemów uczniów w szkołach podstawowych - spotkanie z pedagogami i psychologami szkolnymi 
4. oraz przedstawicielem Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Lubartowie. Ocena działań ukierunkowanych na II kwartał 2024 r. 

zwalczanie zjawisk patologicznych wśród dzieci i młodzieży. 

5. Informacja o przygotowaniach do letniego wypoczynku dzieci i młodzieży. II kwartał 2024 r. 

6. 
Organizacja pracy szkół i placówek oświatowych w roku szkolnym 2024/2025. ITI kwartał 2024 r. Informacja na temat liczebności oddziałów w szkołach podstawowych i Il Liceum Ogólnokształcącym. 

7. Sprawozdanie z dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli za rok 2023/2024. III kwartał 2024 r. 

Informacja o wykonanych w 2024 r. oraz planowanych inwestycjach i remontach placówek oświatowych, kulturalnych 
8. i sportowych w 2025 roku. Przygotowanie przez Komisję propozycji/wniosków do budżetu Miasta na rok 2025 IV kwartał 2024 r. 

z uwzględnieniem potrzeb oświatowych, kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych. 

9. Informacja na temat pozyskiwania funduszy zewnętrznych na rozwój oświaty, kultury i sportu. IV kwartał 2024 r. 

Id: D612D035-AC6C-4A 7D-AA5F-DD42760685BD. Podpisany Strona I 



10. Nagradzanie i motywowanie nauczycieli (kryteria przyznawania dodatku motywacyjnego i nagród). IV kwartał 2024 r. 

li. Place zabaw przy szkołach, przedszkolach, w mieście (ich stan techniczny, dostępność, regulaminy placów zabaw). IV kwartał 2024 r. 

12. Opiniowanie projektów uchwał. Rozpatrywanie pism i wniosków wpływających do Komisji. Na bieżąco 

Id: D612D035-AC6C-4A 7D-AA5F-DD42760685BD. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVI/466/2024 

Rady Miasta Lubartów 

z dnia 14 marca 2024 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY MIASTA LUBARTÓW NA 2024 ROK 

Lp. Tematyka Termin realizacji 

l. Analiza wykonania budżetu Miasta Lubartów za 2023 r. Sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium dla Do 31 maja 2024 r. Burmistrza Miasta Lubartów. 

2. Analiza funkcjonowania Przedszkola Miejskiego Nr 5 przy ul. Powstańców Warszawy 39 w Lubartowie. II półrocze 2024 r. 

Id: D612D035-AC6C-4A 7D-AA5F-DD42760685BD. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVf/466/2024 

Rady Miasta Lubartów 

z dnia 14 marca 2024 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 
RADY MIASTA LUBARTÓW NA 2024 ROK 

Lp. Tematyka Termin realizacji 

l. Rozpatrywanie skarg na działalność Burmistrza Miasta i miejskich jednostek organizacyjnych. 

Termin realizacji jest uzależniony 
2. Rozpatrywanie wniosków i petycji kierowanych na Komisję przez Przewodniczącego Rady Miasta Lubartów. od wpływu skargi, wniosku 

czy petycji. 
,, Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywanych skarg, wniosków i petycji. .). 

Id: D6 I 2D035-AC6C-4A 7D-AA5F-DD42760685BD. Podpisany Strona I 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: uchwalenia planów pracy 
stałych komisji Rady Miasta Lubartów na 2024 rok; 

ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Jacek Bednarski, Robert Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek, Grzegorz 
Gregorowicz, Halina Jaworska, Grzegorz Jaworski, Maria Kozak, Tomasz Krówczyński, 
Przemysław Kural, Anna Kuszner, Artur Kuśmierzak, Renata Mazur, Elżbieta Mizio, 
Beata Pasikowska, Marek Polichańczuk, Wiesława Romańska-Serwin, Jacek Tomasiak, 
Zdzisław Wereszczyński, Andrzej Zieliński 

NIEOBECNI (1) 
Piotr Kusyk 

Głosowanie zakończono w dniu: 14 marca 2024, o godz. 19:32 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl I 2024-03-18 12:52:32 


